
PROVINCIA DI CASERTA - Bando di gara procedura aperta per affidamento lavori di riqualificazione fun-
zionale e di adeguamento alle normative di sicurezza del Palazzo Sede di Rappresentanza della Provincia ubicato in
Corso Trieste n. 133 in Caserta (Cup D26F08000000002 - Del. di G.P. n. 107 del 31/07/2008 CIG 0226039547) -
Importo complessivo lavori Euro 1.205.787,78 (+ IVA 10%).

La Provincia di Caserta -Viale Lamberti - 81100 Caserta - Tel. 0823-2478209 Telefax 0823-2478226 intende
appaltare le opere relative a: Lavori di riqualificazione funzionale e di adeguamento alle normative di sicurezza
del Palazzo Sede di Rappresentanza della Provincia ubicato in Corso Trieste n. 133 in Caserta (Cup
D26F08000000002 - Del. di G.P. n. 107 del 31/07/2008 CIG 0226039547), da aggiudicare mediante offerta econo-
micamente più vantaggiosa, ai sensi art. 83 D.Lgs. 163/06 e art. 91 DPR 554/99, in termini di criteri enunciati nel
bando di gara.

Importo a base d’asta: Euro 1.171.543,41 per opere a corpo, Euro 34.244,37 per gli oneri inerenti i piani di
sicurezza (non soggetto a ribasso d’asta). Importo complessivo lavori: Euro 1.205.787,78 (+ IVA 10%) . Catego-
ria prevalente: OG2 (dell’allegato A al D.P.R. n. 34 del 25/1/2000) euro 954.411,36 Classifica III.

Oltre alla categoria prevalente, ai fini di una possibile costituzione di raggruppamento temporaneo di tipo
verticale sono previste opere diverse dalla categoria prevalente: - opera da impianti tecnologici Euro 251.376,42
(+I.V.A.) Categoria OG11 (dell’allegato A al D.P.R. n. 34 del 25 gennaio 2000) Classifica I.

La gara avrà luogo il 27/11/2008 alle 10,00 presso la Sala Gare della Provincia di Caserta - Viale Lamberti,
in seduta pubblica. Tempo utile per l’esecuzione dei lavori: 300 gg. (trecento) naturali e consecutivi decorrenti
dalla data del verbale di consegna dei lavori.

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE ORE 12,00 DEL 25/11/2008.

Sono ammessi a partecipare alle procedure di affidamento i soggetti di cui art. 34 D.Lgs 163/06. Il bando e i
relativi allegati sono disponibili sui siti internet www.provincia.caserta.it.

I documenti e gli elaborati che sono alla base dell’appalto (compreso computo metrico ed elenco prezzi),
sono visibili presso il Settore Edilizia della Provincia di Caserta - Viale Lamberti, dalle 9,30 alle 12,30 di ogni
giorno feriale, sabato escluso.

Il bando di gara, il computo metrico/elenco prezzi, e gli allegati possono essere ritirati, previo pagamento,
presso le seguenti ditte: MULTICENTER con sede alla Via C. Battisti n. 32/34 in Caserta, tel. 0823/354721; KI
POINT con sede alla Via Don Bosco in Caserta, tel. 0823/456046.

Il Dirigente
Arch. Giovanni Tuzio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008




